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 تهران
حسن روحانی

رئیس جمهوری

تبریز
 محسن رضایی 

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام

ایلام
 محسن حاجی میرزایی

وزیر آموزش و پرورش

مشهد
  سید ابراهیم رئیسی

رئیس قوه قصائیه

کرمان
سیداحمد خاتمی 

خطیب نماز جمعه تهران

کرج
 امیر سید عبدالرحیم موسوی

فرمانده ارتش

زاهدان
  اسحاق جهانگیری

معاون اول رئیس جمهوری

گرگان
محمدباقر نوبخت

رئیس سازمان برنامه و بودجه

ساری
  سعید جلیلی

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام

خرم آباد
 حجت الاسلام محمود علوی

وزیر اطلاعات

قم
 حجت الاسلام منتظری
دادستان کل کشور

بوشهر
 سردار یحیی رحیم صفوی

مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا

رشت
امیر سرتیپ حاتمی

وزیر دفاع سخنـــرانان

ض بازار
نب

قیمت
قالیشویی در منزلنظافت منزل

پتینه کاری ساده خانه تکانی 6 ساعت
هر مترمربع

نقاشی ساختمان 
رنگ روغنی متری
نقاشی ساختمان 
رنگ پلاستیک متری
نقاشی ساختمان 
رنگ اکریلیک متری

نقاشی جزئینظافت هرساعت اضافه

نظافت راه پله

؟؟؟

120 هزار 
10 هزار

100 هزار 
80 هزار

قیمتقیمت
195 هزار
300 هزار 

15 هزار 

19 هزار
15 هزار 
17 هزار 

19 هزار
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ارقام جدول تا ساعت 15می باشد. 
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